Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«18» февраля  2020 года                                                                                    № 58

Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов регулярных перевозок
Краснояружского района  на 2020 год

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Краснояружского района
постановляет:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Краснояружского района на 2020 год (прилагается).
2. Постановление администрации Краснояружского района № 48 от 07.03.2019 года «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Краснояружского района на 2019 год» считать утратившим силу.
3. Начальнику информационно – технического отдела администрации района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснояружского района            Шащенко А. Н.

Глава администрации района                                                           В.Н. Бурба